

Assessorato Opere pubbliche territorio e ambiente
Struttura viabilità e opere stradali

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER MESSA IN SICUREZZA
AL KM 1+200 DELLA SR 1 DI PERLOZ IN COMUNE DI PONT-SAINT-MARTIN

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art	Descrizione lavorazione	H	Largh	Lungh	Quantità	Unità di misura	Prezzo €	Importo €
SR 1 Muro e sicurezza km 1+200								
				Loc	Bouc Daré		Pont-Saint-Martin	
M00.A00.003	Operaio II livello	1,00	1,00	23,00	23,00	ore	36,98	850,54
M00.A00.003	Operaio II livello	1,00	1,00	16,00	16,00	ore	36,98	591,68
N00.A25.035	Autocarro 26-35 qli	1,00	1,00	16,00	16,00	ore	72,50	1.160,00
N00.A25.300	Autocarro 200-300 qli	1,00	1,00	16,00	16,00	ore	107,83	1.725,28
N00.E53.150	Mini Escavatore cingolato - 46-76 qli	1,00	1,00	16,00	16,00	ore	75,00	1.200,00
N00.E53.151	Pala gommaia qli 101-150	1,00	1,00	16,00	16,00	ore	97,14	1.554,24
N00.A27.150	Autocarro con gru 60-150 qli (rimoz e posiz new jersey)	1,00	1,00	8,00	8,00	ore	108,03	864,24
S04.A15.110	Scavo a sezione obbligata fino a 4 m	2,00	1,50	50,00	150,00	mc	8,01	1.201,50
S44.A70.010	Asportazione sicurvia	1,00	1,00	50,00	50,00	ml	19,78	989,00
S44.S21.010	Posa Sicurvia	1,00	1,00	50,00	50,00	ml	40,25	2.012,50
S08.F10.005	Ferro B 450C (62,887 kg/mc)	62,887	64	1,00	4024,77	KG	2,30	9.256,97
S08.D05.005	Casseri fondazioni	0,5	2	50,00	50,00	mq	39,41	1.970,50
S08.D05.010	Casseri elevazione	1,00	2,00	50,00	100,00	mq	45,98	4.598,00
S08.A00.030	Calcestruzzo di cemento C 35 /45 (1,28 mc/m)	1,28	1,00	50,00	64,00	mc	191,77	12.273,28
S08.C20.150	Misto cementato per riempimento SR	1,00	1,00	50,00	50,00	mc	94,72	4.736,00
S08.C20.250	Cls sottofondazione	1,00	0,20	50,00	10,00	mc	109,24	1.092,40
S44.R60.001	Realizzazione cordolo testa muro	1,00	1,00	50,00	50,00	ml	177,97	8.898,50
				Per arrotondamento				10,81

Aosta li 22 aprile 2025

REGIONE AUTONOMA
Valle d'Aoste



REGIONE AUTONOMA
Valle d'Aoste

TECNICO INCARICATO

Giuseppe Geronzi

VALLOMY

Totale lavori	Euro	54.985,44
Oneri sicurezza	Euro	2.514,56
Oneri discarica	Euro	1.500,00
Totale	Euro	59.000,00
IIVA 22%	Euro	12.980,00
Totale	Euro	71.980,00
Inc art 45 Dlgs 36/2023		
	Euro	1.180,00

TOTALE INTERVENTO Euro 73.160,00